МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2018г                                                                                                                      № 7
с. Первокаменка

	О внесении изменений в решение от 20.01.2017г  № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Первокаменский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» с изменениями от 23.04.2018г №3

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Первокаменский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 части 1 статьи 21 решения исключить;
1. В пункте 3 части 1 статьи 23 решения слова «консолидированного» исключить.
            3) Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, экономической и социальной политике.

Глава сельсовета                                                                                            А.А. Горбунов